
EINSCHLÄGIGE DIN-NORMEN BEACHTEN!!!

ALLE MASSE SIND VERANTWORTLICH ZU PRÜFEN BZW. 
AM BAU ZU NEHMEN. IST AUF DETAILS VERWIESEN, 
SO SIND DIESE EBENFALLS ZU BERÜCKSICHTIGEN. FÜR 
DIE AUSFÜHRUNG SIND GLEICHZEITIG DIE STATISCHEN 
UNTERLAGEN VERBINDLICH. PLAN - UND MASSDIFFEREN-
ZEN MÜSSEN VOR AUSFÜHRUNG ÜBER DIE BAULEITUNG 
MIT DEM ARCHITEKTEN GEKLÄRT WERDEN.

ABRISS

BESTAND

UMBAU
UFERSTR. 45B
58452 WITTEN

BAUHERR:
DR. MED. ULF FELDHOFF
UFERSTR. 45B
58452 WITTEN

MW-WÄNDE NEU

GK-WÄNDE NEU

STAHLBETON NEU

Index A
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AUSFÜHRUNGSPLAN
SCHNITT A-A

BLATT N°:    

FORMAT:     

MASSSTAB:  

PLOTDATUM:    

  215

  DINA1

   1:50

Keller 1
B-KG-01

Keller 6
B-KG-09

Essen
B-EG-02

Wohnen
B-EG-11

Wohnen
B-2.OG-01

Essen
B-1.OG-02

Wohnen
B-1.OG-12

Aufdachdämmung neu 10cm

Dämmung Kellerdecke Bestand 4-5cm Dämmung Kellerdecke Bestand 4-5cm 

Rolladen (Bestand)

WDVS neu 10cm

=OKFF EG NEU

=82,81üNN

=OKFF 2.OG Bestand

=OKFF 1.OG Bestand

=OKFF EG Bestand

=83,61üNN

=OKFF KG Bestand

=OK First Bestand

=93,00üNN

2.
08

20
2.

52
22

2.
53

23
2.

40

=OK Attika NEU

=92,20üNN
=OK Gaube

=91,975üNN

-2.28

±0.00

+2.74

+5.50

+8.365

+9.39

+9.03 =OK Attika Aufzug NEU 

=91,84üNN

±0.00

+9.39
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